
  
   JD 21-39 plot 2 8-9 ans 

 DIJON
 06 avril 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (avenirs 9 ans : 9 ans) [J1 : Sa 06/04/2024 - R1]

 1.  Jeanne ARCHAMBEAUD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  22.19 
 2.  Camille DAHAOUI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  22.75 
 3.  Victoire DJAMSHIDI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  22.91 
 4.  Louise BALESTRA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  23.43 
 5.  Tasnim GODARD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  23.81 
 6.  Lucie MACEK  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  24.14 
 7.  Jeanne LEGER  2015  FRA  ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER  24.64 
 8.  Naomi GILHARD  2015  FRA  ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER  24.92 
 9.  Victoria DEVILLERS VAUCOURT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  25.22 

 10.  Salma OUHRICH  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  25.71 
 11.  Lila KEDDAR  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  25.91 
 12.  Ambre GUILLEMARD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  26.13 
 12.  Ewa HINCMAN BERTHOMIER  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  26.13 
 14.  Leonie CASTAGNÉ  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  26.18 
 15.  Blanche MARTI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  26.35 
 16.  Romane HONNORAT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  26.53 
 17.  Ellie GUILLEMIN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  26.85 
 18.  Laura BARDET  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  27.06 
 19.  Ines REMLA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  27.32 
 20.  Cerine BENLARBI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  27.41 
 21.  Nélia NAFA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  27.76 
 22.  Andréa BERTHIER  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  27.80 
 23.  Romane BRIÈRE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  28.33 
 24.  Noemie FOURNIER  2015  FRA  ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER  28.49 
 25.  Lina OUAHI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  28.72 
 26.  Léna BAUJARD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  29.10 
 27.  Louenn ANTHONIOZ  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  31.08 
 28.  Marguerite GAMBA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  31.44 
 29.  Maya AUBÉ  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  31.99 
 30.  Céleste DOUMIC  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  33.73 
 31.  Juliette CREPEY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  33.82 
 32.  Yasmine HOUARI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  34.75 
 33.  Camille MAILLARD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  34.77 
 34.  Amina OURKHIS  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  35.19 
 35.  Elena SEISEN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  35.20 
 36.  Cerise BAVAY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  36.45 
 37.  Ninon DUFOUR  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  37.00 
 38.  Lucile MICHEL  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  38.23 
 39.  Lara ROCHA MONTEIRO  2015  POR  ALLIANCE DIJON NATATION  39.69 
 40.  Soline MORAIN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  40.15 
 41.  Alma ROBERT-GAUDILLAT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  40.94 
 42.  Adèle CAVIN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  42.25 
 43.  Camille DEHAY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  42.44 
 44.  Safiya EL AJJOURI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  47.05 
 45.  Léontine ROGNON  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  47.37 
 ---  Assia AMEZIANE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Zoélie ANDRE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Inès BOUHAMED  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Isaia BOURDIN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Emma DECOUFLET  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Leopoldine GERARD  2015  FRA  ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER  DNS dec 
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   JD 21-39 plot 2 8-9 ans 

 DIJON
 06 avril 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Nage Libre Dames - (avenirs 9 ans : 9 ans) [J1 : Sa 06/04/2024 - R1]

 ---  Léonie GESSEAUME PUKALLUS  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Lyna HILALI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Maya MERABET  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Jasmine RONDELÉ  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Anna STEBOUN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (avenirs 8 ans : 8 ans) [J1 : Sa 06/04/2024 - R2]

 1.  Noor BOUCHAREB  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  22.31 
 2.  Noemie RAMALINGOMPOULLE  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  25.87 
 3.  Balkis LARHZAL  2016  FRA  ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER  25.91 
 4.  Manon BATAIL  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  25.96 
 4.  Tanya LARCHER  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  25.96 
 6.  Anna LEGROUX  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  28.18 
 7.  Eline-Nadine AMIROU  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  30.83 
 8.  Yasmine LOUSSAIEF  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  31.24 
 9.  Mathilde LACK  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  31.41 

 10.  Adele CAUCHIE  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  31.50 
 11.  Iris FERRAN  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  32.00 
 12.  Elina HELLER  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  33.37 
 13.  Juliette GUILLEMIN  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  34.03 
 14.  Millie DOUVIER  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  34.40 
 15.  Estelle GUERIN  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  35.01 
 16.  Adèle PERRIN  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  35.96 
 17.  Faustine RIO  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  36.19 
 18.  Emma COLLIN  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  36.28 
 19.  Ellie PARENT  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  36.52 
 20.  Amina SOW  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  36.55 
 21.  Diana RENNER  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  38.57 
 22.  Ella BOURGOIN-BERARD  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  38.93 
 23.  Manon MONTARON  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  39.86 
 24.  Maud SEIGNEZ  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  40.34 
 25.  Hidaya KHOUYA  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  40.61 
 26.  Manon HOLTZMANN CARILLON  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  40.93 
 27.  Elissa EL MEKKI VACHER  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  41.97 
 28.  Victoria JUILLARD  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  44.44 
 29.  Lucienne VIGNOLLET  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  44.95 
 30.  Thea COSTA  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  47.10 
 31.  Selma BENCHORF  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  49.91 
 32.  Florence ANDRES  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  53.38 
 33.  Noela FRILLEY  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  54.71 
 34.  Alice LAFFITTE  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:01.47 
 35.  Apolline ROUAUX  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:06.44 
 36.  Ellla SHEN  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:12.00 
 37.  Cléa NOËL  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:14.21 
 38.  Eyma JAGENDRAN  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:14.38 
 39.  Jade LOTH  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:18.38 
 ---  Zita ADELER  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Jade CAUMONT  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Maloé VICENTE  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 

 Edition au : 11/04/2024 09:51  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.6.0 - Tous droits réservés.  Page 2 / 10 

       



  
   JD 21-39 plot 2 8-9 ans 

 DIJON
 06 avril 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Dos Dames - (avenirs 9 ans : 9 ans) [J1 : Sa 06/04/2024 - R1]

 1.  Jeanne LEGER  2015  FRA  ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER  23.73 
 2.  Louise BALESTRA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  25.25 
 3.  Salma OUHRICH  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  26.00 
 4.  Ewa HINCMAN BERTHOMIER  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  26.81 
 5.  Victoire DJAMSHIDI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  27.41 
 6.  Laura BARDET  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  27.70 
 7.  Leonie CASTAGNÉ  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  27.78 
 8.  Romane HONNORAT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  28.25 
 9.  Jeanne ARCHAMBEAUD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  28.69 

 10.  Lila KEDDAR  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  28.91 
 11.  Nélia NAFA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  29.16 
 12.  Ambre GUILLEMARD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  29.23 
 13.  Noemie FOURNIER  2015  FRA  ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER  29.36 
 14.  Lucie MACEK  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  29.44 
 15.  Ellie GUILLEMIN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  29.59 
 15.  Ines REMLA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  29.59 
 17.  Maya AUBÉ  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  29.66 
 18.  Lina OUAHI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  29.70 
 19.  Naomi GILHARD  2015  FRA  ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER  29.72 
 20.  Cerine BENLARBI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  30.53 
 21.  Céleste DOUMIC  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  30.95 
 22.  Anna STEBOUN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  31.28 
 23.  Louenn ANTHONIOZ  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  31.78 
 24.  Jasmine RONDELÉ  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  32.00 
 25.  Romane BRIÈRE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  32.12 
 26.  Juliette CREPEY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  32.28 
 27.  Léna BAUJARD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  32.50 
 28.  Sara TCHAKMAKDJI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  33.56 
 29.  Isabella VASCOTTO  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  33.59 
 30.  Yasmine HOUARI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  33.73 
 31.  Sirine GUETTICHE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  33.92 
 32.  Blanche MARTI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  34.41 
 33.  Charlotte GAUTHEY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  34.42 
 34.  Camille DEHAY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  34.97 
 35.  Amina OURKHIS  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  35.41 
 36.  Océane PROUVEZ  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  35.90 
 37.  Tasnim GODARD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  36.26 
 38.  Adèle CAVIN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  36.49 
 39.  Marguerite GAMBA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  37.30 
 40.  Emilie MOUGENOT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  37.37 
 41.  Soline MORAIN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  38.10 
 42.  Cerise BAVAY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  38.22 
 43.  Colombe DE GASQUET  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  38.53 
 44.  Elena SEISEN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  39.22 
 45.  Maya GAUDRY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  40.52 
 46.  Camille MAILLARD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  40.67 
 47.  Amandine DAINESI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  40.72 
 48.  Chayma AOULED BOUALI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  41.20 
 49.  Lucile MICHEL  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  41.70 
 50.  Jannat HAIN JADANI  2015  ITA  ALLIANCE DIJON NATATION  41.87 
 51.  Lara ROCHA MONTEIRO  2015  POR  ALLIANCE DIJON NATATION  41.91 
 52.  Lyna HILALI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  42.34 
 53.  Faustine MARTINS  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  42.40 
 54.  Emma DOSSMANN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  48.31 
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   JD 21-39 plot 2 8-9 ans 

 DIJON
 06 avril 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Dames - (avenirs 9 ans : 9 ans) [J1 : Sa 06/04/2024 - R1]

 55.  Léontine ROGNON  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  52.16 
 56.  Cyrine CHARHABIL  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  52.26 
 57.  Safiya EL AJJOURI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  52.52 
 58.  Philomène VAZ  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  54.92 
 ---  Sofia ABROK  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Elina ALBIZZATI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Assia AMEZIANE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Zoélie ANDRE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Andréa BERTHIER  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Inès BOUHAMED  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Nour BOUKHARI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Isaia BOURDIN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Emma DECOUFLET  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Leopoldine GERARD  2015  FRA  ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER  DNS dec 
 ---  Maya MERABET  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Olivia PROUVENSIER  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames - (avenirs 8 ans : 8 ans) [J1 : Sa 06/04/2024 - R2]

 1.  Manon BATAIL  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  25.05 
 2.  Balkis LARHZAL  2016  FRA  ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER  25.98 
 3.  Noor BOUCHAREB  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  26.16 
 4.  Estelle GUERIN  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  28.80 
 5.  Myriem SABATIER  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  30.44 
 6.  Noémie BERNARD  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  30.69 
 6.  Adèle PERRIN  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  30.69 
 8.  Emma COLLIN  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  32.03 
 9.  Diana RENNER  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  32.49 

 10.  Tanya LARCHER  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  32.56 
 11.  Elina HELLER  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  32.63 
 12.  Ella BOURGOIN-BERARD  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  33.27 
 13.  Juliette GUILLEMIN  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  34.58 
 14.  Yasmine LOUSSAIEF  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  34.59 
 15.  Hidaya KHOUYA  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  34.61 
 16.  Selma BENCHORF  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  34.62 
 17.  Emilie SANTOPAOLO  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  34.66 
 18.  Izia LALOY  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  34.75 
 19.  Adele CAUCHIE  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  35.11 
 20.  Emna ZAIBI  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  35.61 
 21.  Millie DOUVIER  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  35.88 
 22.  Noemie RAMALINGOMPOULLE  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  36.11 
 23.  Thelma MOREAU  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  36.18 
 24.  Iris FERRAN  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  36.31 
 25.  Romane COUILLEROT  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  37.34 
 26.  Alyssa SONNETTE  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  37.43 
 27.  Marya BOUROUBA  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  37.95 
 28.  Axelle METGE  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  37.97 
 29.  Manel BOUABANE  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  38.14 
 30.  Mathilde LACK  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  38.65 
 31.  Cléa NOËL  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  39.14 
 32.  Ellla SHEN  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  39.16 
 33.  Noela FRILLEY  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  42.43 
 34.  Eline-Nadine AMIROU  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  42.49 
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   JD 21-39 plot 2 8-9 ans 

 DIJON
 06 avril 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Dames - (avenirs 8 ans : 8 ans) [J1 : Sa 06/04/2024 - R2]

 35.  Florence ANDRES  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  42.88 
 36.  Manon MONTARON  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  43.74 
 37.  Manon HOLTZMANN CARILLON  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  43.83 
 38.  Ellie PARENT  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  43.99 
 39.  Maud SEIGNEZ  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  44.00 
 40.  Lucienne VIGNOLLET  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  45.04 
 41.  Eyma JAGENDRAN  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  47.19 
 42.  Faustine RIO  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  47.87 
 43.  Amina SOW  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  48.57 
 44.  Apolline ROUAUX  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  50.55 
 45.  Elissa EL MEKKI VACHER  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  50.57 
 46.  Judith FLIPO  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  51.16 
 47.  Victoria BOSSIN  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  52.12 
 48.  Neila HAMIDI  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:00.40 
 49.  Jade LOTH  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:11.30 
 ---  Jade CAUMONT  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Thea COSTA  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Alice LAFFITTE  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames - (avenirs 9 ans : 9 ans) [J1 : Sa 06/04/2024 - R1]

 1.  Jeanne ARCHAMBEAUD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  26.75 
 2.  Lucie MACEK  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  26.87 
 3.  Andréa BERTHIER  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  27.93 
 4.  Ines REMLA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  28.16 
 5.  Marguerite GAMBA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  29.76 
 6.  Nélia NAFA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  30.33 
 7.  Victoria DEVILLERS VAUCOURT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  30.76 
 8.  Ellie GUILLEMIN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  30.86 
 9.  Louise BALESTRA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  30.92 

 10.  Ewa HINCMAN BERTHOMIER  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  31.04 
 11.  Camille DAHAOUI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  31.94 
 12.  Salma OUHRICH  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  32.06 
 13.  Lila KEDDAR  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  32.09 
 14.  Ambre GUILLEMARD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  33.13 
 15.  Victoire DJAMSHIDI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  33.76 
 16.  Leonie CASTAGNÉ  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  33.99 
 17.  Noemie FOURNIER  2015  FRA  ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER  34.62 
 18.  Naomi GILHARD  2015  FRA  ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER  38.70 
 19.  Lina OUAHI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  38.83 
 20.  Romane HONNORAT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  39.32 
 21.  Cerine BENLARBI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  40.89 
 22.  Cerise BAVAY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  41.53 
 23.  Léontine ROGNON  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  42.91 
 24.  Lyna HILALI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  43.04 
 25.  Philomène VAZ  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  43.52 
 26.  Yasmine HOUARI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  45.71 
 27.  Camille MAILLARD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  49.16 
 28.  Chayma AOULED BOUALI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  52.41 
 29.  Louenn ANTHONIOZ  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  44:04.00 
 ---  Sofia ABROK  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Assia AMEZIANE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Zoélie ANDRE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
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   JD 21-39 plot 2 8-9 ans 

 DIJON
 06 avril 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Brasse Dames - (avenirs 9 ans : 9 ans) [J1 : Sa 06/04/2024 - R1]

 ---  Inès BOUHAMED  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Nour BOUKHARI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Isaia BOURDIN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Adèle CAVIN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Emma DECOUFLET  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Léonie GESSEAUME PUKALLUS  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Maya MERABET  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Lucile MICHEL  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS 
 ---  Olivia PROUVENSIER  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Jasmine RONDELÉ  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNF 

Séries : 25 Brasse Dames - (avenirs 8 ans : 8 ans) [J1 : Sa 06/04/2024 - R2]

 1.  Noor BOUCHAREB  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  25.28 
 2.  Manon BATAIL  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  30.94 
 3.  Yasmine LOUSSAIEF  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  39.96 
 4.  Alyssa SONNETTE  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  40.67 
 5.  Anna LEGROUX  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  40.68 
 6.  Tanya LARCHER  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  41.59 
 7.  Adèle PERRIN  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  41.76 
 8.  Noemie RAMALINGOMPOULLE  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  42.67 
 9.  Maloé VICENTE  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  43.69 

 10.  Millie DOUVIER  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  45.33 
 11.  Victoria JUILLARD  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  45.48 
 12.  Balkis LARHZAL  2016  FRA  ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER  45.72 
 13.  Mathilde LACK  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  46.31 
 14.  Ella BOURGOIN-BERARD  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  47.06 
 15.  Emma COLLIN  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  47.87 
 16.  Diana RENNER  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  50.00 
 17.  Lucienne VIGNOLLET  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  50.47 
 18.  Manon MONTARON  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  50.81 
 19.  Faustine RIO  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  56.16 
 20.  Ellie PARENT  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:07.25 
 21.  Iris FERRAN  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:07.57 
 22.  Alya HILALI  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:10.05 
 23.  Apolline ROUAUX  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:27.99 
 24.  Thea COSTA  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:55.11 
 ---  Jade CAUMONT  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Hidaya KHOUYA  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Dames - (avenirs 9 ans : 9 ans) [J1 : Sa 06/04/2024 - R1]

 1.  Lucie MACEK  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  28.40 
 2.  Ambre GUILLEMARD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  28.65 
 3.  Jeanne ARCHAMBEAUD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  28.91 
 4.  Victoire DJAMSHIDI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  29.23 
 5.  Louise BALESTRA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  31.22 
 6.  Romane HONNORAT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  40.59 
 7.  Cerine BENLARBI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  41.60 
 ---  Camille DAHAOUI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Ewa HINCMAN BERTHOMIER  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Salma OUHRICH  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Ines REMLA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 

 Edition au : 11/04/2024 09:51  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.6.0 - Tous droits réservés.  Page 6 / 10 

       



  
   JD 21-39 plot 2 8-9 ans 

 DIJON
 06 avril 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Première : 25 Papillon Dames - (avenirs 8 ans : 8 ans) [J1 : Sa 06/04/2024 - R2]

 1.  Noor BOUCHAREB  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  24.97 
 2.  Manon BATAIL  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  33.17 
 3.  Faustine RIO  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  41:53.00 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (avenirs 9 ans : 9 ans) [J1 : Sa 06/04/2024 - R1]

 1.  Gabriel ABRAHAM  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  19.47 
 2.  Vadim KRUMM  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  20.15 
 3.  Madhi MONTEIRO  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  22.10 
 4.  Maxime ANTOINE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  22.14 
 5.  Augustin HERTAUT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  24.53 
 6.  Charles FAIVRE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  25.19 
 7.  Ruben TRIOUX  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  25.28 
 8.  Valentin HOLTZMANN CARILLON  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  25.53 
 9.  Mahel DERATS-WEILL  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  25.96 

 10.  Youcef Mahmoud BOUKACHABIA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  26.66 
 11.  Edgar KINDT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  27.30 
 12.  Aaron MILLET  2015  FRA  ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER  30.42 
 13.  Martin MEZERETTE LEBEL  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  30.45 
 14.  Ivan NICOLARDOT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  31.32 
 15.  Théo LO GIUDICE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  31.39 
 16.  Antoine BUSCOT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  33.20 
 17.  Gaspard REMY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  33.39 
 18.  Sacha FAHAS-CHARLES  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  33.75 
 19.  Nathan FONTENILLE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  35.34 
 20.  Matthieu PRETOT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  36.17 
 21.  Darius GROISON  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  36.69 
 22.  Noa CHEVALLIER  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  36.86 
 23.  Baptiste MICHEL  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  36.99 
 24.  Neshane MANUKYAN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  37.66 
 25.  Antoine MOREAU  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  38.00 
 26.  Hakim KIOUR  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  38.41 
 27.  Charlie DUCHENE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  39.79 
 28.  Sofiane GHEZALI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  42.72 
 ---  Simon BROCQUET  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Eden FERREIRA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Pierre GUY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Noé SALIQUES HUGUENY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (avenirs 8 ans : 8 ans) [J1 : Sa 06/04/2024 - R2]

 1.  Jules BOLDRON  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  24.50 
 2.  Hugo SOUVERBIE  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  26.85 
 3.  Chems MEDRAOUA  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  29.38 
 4.  Adame HILALI  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  30.72 
 5.  Anatole LEPORI  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  31.55 
 6.  Yanis HIRCHI  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  32.00 
 7.  Issam EL HASSOUNI  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  32.70 
 8.  Leonid MALINOVSKII  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  33.20 
 9.  Léonard LAMBERT  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  33.23 

 10.  Rafaël DOLHAIN  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  33.51 
 11.  Youssef AMZERT  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  36.00 
 12.  Keylan CHAUCHE  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  36.35 
 13.  Arthur BERNARD GIL  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  36.56 
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   JD 21-39 plot 2 8-9 ans 

 DIJON
 06 avril 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (avenirs 8 ans : 8 ans) [J1 : Sa 06/04/2024 - R2]

 14.  Ilhan BOUTHIBA  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  36.72 
 15.  Augustin BOUZEREAU  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  36.91 
 16.  Thomas PRUDHOMME  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  39.76 
 17.  Jules VINCENT  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  39.98 
 18.  Ayden HENRY  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  42.11 
 19.  Aymen LAZREUG  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  42.28 
 20.  Antoine GREY  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  43.06 
 21.  Aron EL-KFEL COULON  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  44.41 
 22.  Issa KHELIFA  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  47.09 
 23.  Aaron ISTIQUAM  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  47.49 
 24.  Lucka CURCHOD  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  47.83 
 25.  Quentin BINI  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  47.84 
 26.  Noam BOUBAA  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  54.13 
 27.  Faris EZ-ZAIRI  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  54.26 
 28.  Mathis BAUMGART  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:00.29 
 ---  Victor CAUVIN  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Noa MAIRET CLERC  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Hamza NAFFATI  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Abel PENIDON  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs - (avenirs 9 ans : 9 ans) [J1 : Sa 06/04/2024 - R1]

 1.  Gabriel ABRAHAM  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  23.99 
 2.  Madhi MONTEIRO  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  24.76 
 3.  Mahel DERATS-WEILL  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  24.79 
 4.  Valentin HOLTZMANN CARILLON  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  24.86 
 5.  Martin MEZERETTE LEBEL  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  25.34 
 6.  Aaron MILLET  2015  FRA  ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER  26.22 
 7.  Vadim KRUMM  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  26.51 
 8.  Maxime ANTOINE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  26.86 
 9.  Charles FAIVRE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  27.59 

 10.  Ruben TRIOUX  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  27.68 
 11.  Augustin HERTAUT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  28.36 
 12.  Nathan FONTENILLE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  28.53 
 13.  Baptiste MICHEL  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  29.53 
 14.  Sacha FAHAS-CHARLES  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  29.82 
 15.  Théo LO GIUDICE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  29.90 
 16.  Youcef Mahmoud BOUKACHABIA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  29.92 
 17.  Edgar KINDT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  30.59 
 18.  Gabin BRENON  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  31.34 
 19.  Gaspard REMY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  32.72 
 20.  Nolan BALONDRADE MAUGÉ  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  34.72 
 21.  Ivan NICOLARDOT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  35.20 
 22.  Noa CHEVALLIER  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  35.65 
 23.  Charlie DUCHENE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  36.59 
 24.  Darius GROISON  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  42.30 
 25.  Hakim KIOUR  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  43.21 
 26.  Matthieu PRETOT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  44.75 
 27.  Sofiane GHEZALI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  45.00 
 28.  Neshane MANUKYAN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  47.24 
 ---  Nahil AIT HAMOU  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Simon BROCQUET  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Eden FERREIRA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
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   JD 21-39 plot 2 8-9 ans 

 DIJON
 06 avril 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Messieurs - (avenirs 9 ans : 9 ans) [J1 : Sa 06/04/2024 - R1]

 ---  Youssef FILALI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Pierre GUY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Isshak MEFTAHI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Antoine MOREAU  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Noé SALIQUES HUGUENY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs - (avenirs 8 ans : 8 ans) [J1 : Sa 06/04/2024 - R2]

 1.  Chems MEDRAOUA  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  25.56 
 2.  Sasha BARBAULT-KAJDAN  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  28.74 
 3.  Wassim SOUIDI  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  29.93 
 4.  Hugo SOUVERBIE  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  29.94 
 5.  Nahil MAACHOU  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  30.10 
 6.  Jules BOLDRON  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  30.42 
 7.  Jessym ABOUD  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  30.72 
 8.  Noam BOUBAA  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  31.19 
 9.  Liam MILLET  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  31.34 

 10.  Léonard LAMBERT  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  31.55 
 11.  Keylan CHAUCHE  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  31.60 
 12.  Arthur BERNARD GIL  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  31.63 
 13.  Anatol BIGAND  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  31.75 
 14.  Timothée PALCY THOMAS  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  32.39 
 15.  Gabriel IMBERT  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  32.69 
 16.  Yanis HIRCHI  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  33.01 
 17.  Sacha BARBÉ  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  34.21 
 18.  Noah HUMBERT  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  34.73 
 19.  Antoine GREY  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  35.11 
 20.  Anatole LEPORI  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  35.84 
 21.  Issam EL HASSOUNI  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  36.66 
 22.  Issa KHELIFA  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  38.23 
 23.  Ilhan BOUTHIBA  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  39.25 
 24.  Quentin BINI  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  39.28 
 25.  Ayden HENRY  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  39.38 
 26.  Eliott RIVOIRE  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  40.10 
 27.  Aron EL-KFEL COULON  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  41.00 
 28.  Augustin BOUZEREAU  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  41.27 
 29.  Jules VINCENT  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  41.70 
 30.  Youssef AMZERT  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  42.11 
 31.  Thomas PRUDHOMME  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  43.51 
 32.  Mylane TOURE  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  43.94 
 33.  Adame HILALI  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  45.03 
 34.  Noam PICARD  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  45.30 
 35.  Mathis PAILLET  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  46.34 
 36.  Kylian NAIT MANSOUR  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  48.47 
 37.  Faris EZ-ZAIRI  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  49.38 
 38.  Gabriel VAN RESBECK  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  50.73 
 ---  Mathis BAUMGART  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Noa MAIRET CLERC  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Abel PENIDON  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Louis ROUYER  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Adrien VERNET FORQUET  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
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   JD 21-39 plot 2 8-9 ans 

 DIJON
 06 avril 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (avenirs 9 ans : 9 ans) [J1 : Sa 06/04/2024 - R1]

 1.  Vadim KRUMM  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  24.74 
 2.  Maxime ANTOINE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  26.51 
 3.  Gaspard REMY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  29.84 
 4.  Edgar KINDT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  31.35 
 5.  Augustin HERTAUT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  31.70 
 6.  Youcef Mahmoud BOUKACHABIA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  31.96 
 7.  Louis BOUDARD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  32.31 
 8.  Charles FAIVRE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  34.65 
 9.  Nathan FONTENILLE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  36.93 

 10.  Antoine BUSCOT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  38.03 
 11.  Charlie DUCHENE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  38.47 
 12.  Sacha FAHAS-CHARLES  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  43.13 
 13.  Martin MEZERETTE LEBEL  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  43.23 
 14.  Matthieu PRETOT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  43.34 
 15.  Isshak MEFTAHI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  43.94 
 ---  Gabriel ABRAHAM  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Simon BROCQUET  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Pierre GUY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (avenirs 8 ans : 8 ans) [J1 : Sa 06/04/2024 - R2]

 1.  Jules BOLDRON  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  32.37 
 2.  Anatole LEPORI  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  35.31 
 3.  Chems MEDRAOUA  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  35.40 
 4.  Hugo SOUVERBIE  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  35.66 
 5.  Léonard LAMBERT  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  35.91 
 6.  Jules VINCENT  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  37.53 
 7.  Thomas PRUDHOMME  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  43.02 
 8.  Ilhan BOUTHIBA  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  45.07 
 9.  Issa KHELIFA  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  48.59 

 10.  Mathis BAUMGART  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  50.74 
 11.  Keylan CHAUCHE  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  51.25 
 12.  Quentin BINI  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  52.62 
 13.  Adame HILALI  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  53.25 
 14.  Aron EL-KFEL COULON  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  57.09 
 ---  Sasha BARBAULT-KAJDAN  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Victor CAUVIN  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Noa MAIRET CLERC  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Kylian NAIT MANSOUR  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Timothée PALCY THOMAS  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Abel PENIDON  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Louis ROUYER  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Adrien VERNET FORQUET  2016  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Messieurs - (avenirs 9 ans : 9 ans) [J1 : Sa 06/04/2024 - R1]

 1.  Maxime ANTOINE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  26.10 
 2.  Gabriel ABRAHAM  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  28.63 
 3.  Vadim KRUMM  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  30.76 
 4.  Edgar KINDT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  37.58 
 5.  Youcef Mahmoud BOUKACHABIA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  45.13 
 ---  Simon BROCQUET  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Charles FAIVRE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
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